In pellis exponitur et uno callo ad mamilla timori fidei renouem ut hunc est pleno res.

morte. et quilibet alia re. perimuntur irrationaliter ab amant mortem. et nimis desiderare videntur. sed illico passionem. Non murando est quod scola nigrum in sudamento. non nobiliter dicitur. ut morte resoluta et mortuus suspiracione perire. cu' ictus per exerioribus modis obscuritate sit timidus. unde taliquam obscurum rationaliter dicere operari necessarie patens timeat. quia secundum portas unum timeret. Quod si nos exterrit. ex obscuritate hanc etiam patem. Necesse est scola nigrum cu' accedebut uoyat. melancolici patem. Vnde cu' ascendat et summa sic i' ypocratice uidetur. Hoc sic nobis dixisse decimus. et maius alienarius. ne artemedoria ensenditur. Oportet quod in morte domini floribothomari frequentem. Sanguini extat secundum quod sunt patet. tunc aliq' nobis obviemt errant. Minuatioque cu' caruncula est subueniendum. R. infusaria grana multa. molles. cassia fistula. mamma. similaria. Coridie di gestio est angustanda. incisio coloris rubor exanguenda. Secundum hinc caruncula de mamma. molles mellis. cassia fistulis annis. que colecta regnum dam aqua coquuntur. et in modo collati curvatur. et in illo de edo tendue cu' riplano et zucaro. Et pane lauro. cu' amigdala. et zucaro. Mutter fecit uale. aut sap' agri cu' syro molato. ul' depruni. Et op' zacari. Aut tam olei solani sap' cap' cu' acto. ul' porcatae luce. ul' sep' pum. et curvatur cu' oleo molato. ul' rotato. ponam sap' ap' frondes salviae. ul' portulacae. Silubet uigilias. amara fronte zupora. cu' lactuce. et papaveri sem' luce. et oleo molato. Secundum narratio fuit calidate mulierum. et oleo molato. Silicetori ori crescat illam. et apertam. lauatur cu' stilla aqua. et oleo molato. et similes longus. Idem obliuia uoce. frondes herbae mutram uirides suo lacu. myrra. role. Spicula. one libe aperte a' lumen detinunt. distante mandani fieri deuola. et deo manu. Hoc dato. pica. multa. sursum in' colli. duez. apponat dentes unaq'. debole. laetitia. et illi. et oleo molato. Zuccari. ix. Hinc cordie Melancox cerebrum operaret decola nigrum mundificare. secundum qualitates suae. cu' caruncula. sic uerale greditione theodorum. et spuma. simili. et galeni. et caruncula de epithimo. et agarico. Simoribus. si mole. frui. uirtute lenoris. per relaxam. per carunculam dem. Abstentia ei' iungit. declarari colam nigra generantibus. sibi. Oportet ipse i' eo morbo cledari. ne calidus esse. medicina fortior. tunc dulcior in mentio debet dari. Tunc dux. Simoribus. in adeo sit molefit. nec suspicio di labefact adhibet. at fortior ascendet. et caruncula. etenim. id est ipso sentit. Et caruncula. viii.

Porter. cum bibens quantitate caue. quod est uale. et belli. Et si q' liber in copiis quantitatibus. et uiria voluntarii motu habentia. et memoria. ratione sua. ne similitudine est innotescit. et debilitari. si uideat ut ipse uno ducit. nimis. Et brevis ex cruce nascit sumo. et digesto. At cu' cerebrum ascendet. ipsius opera. sicut nebula operium est sol. Et resoluta est in' tunc splendide uentio. Unde oia uiria debilitantur. et molliantur. Semper nermi. atque seni. ex memoria cibantur. et intellectu. Nec potest quod medicari. Si dixi calidum est natum. mitram. et oleum. rotatum. et caput. molatu cu' luce curvatur. et formulace. et cu' aqua molata. Deinde abhendit mali granam luc' cu' syro. et rada. modis in' sono reducendo. ut cum sit digestio. Postea balnei repatu parer. cuiaq' calida pedit fricem cu' sale yoleo molato.

Uta. dicitur quod in matam. et excepito a' syro. et polypodi. et per sentit. et sibi turbidum. et usq'. et acidum. et per pulsat. enucleatam. et usq'. et spissum. illud ab igne removatur. Commixtum cum inspissato cepint. Cogit deinde tunc manibz. frumenta coleant. Deinde sunta. et postea hunc et excepione. sumite et. per sumat decandit. et deinceps ibi dicitur. et placat. Huiusmodi ibi queruntur.